
adrese

Rīgas 39 C

da
tē

ju
m

s celtniecība 20.gs.sāk. reģistrators

pārbūves  20.gs.2.p.- vienstāva ēka
datums 01.11.12

stāvu skaits 1 (pret ielu), 2 (pagalma pusē) arhitektoniskā vērtība 4

Konstrukcija

Mūra kultūrvēsturiskā vērtība 4

novērtējums pilsētvidē

ju
m

ts

forma

vēst. izbūves  Zudušas 3 autentiskuma pakāpe

jaunas izbūves  - 
materiāls

lo
gi

sākotnēji 1+1 pārveidots
vēsturiski  -
pēc 20.gs.v. 75% (2 K un  KN)
aprīkojums  -

sl
ēģ

i

sākotnēji nav bijuši rīcība arhitektoniskā tēla atjaunošanai

vēsturiski  -
pēc 20.gs.v.  -
aprīkojums  -

ār
du

rv
is

sākotnējas 1 vārti, pārveidoti
vēsturiskas  - 
pēc 20.gs.v. 1 KN
aprīkojums  - piezīmes

detaļas Ieejas portāls

dekors

apkārtnes elementi

Z.Bikše/ D.Lēvalde

Sienu materiāls un 
apdare

Ķieģeļi; ielas fasādei dzeltenie apdares 
ķieģeļi ar J krāsojumu; S apmetums 
portālam, cokolam, “spogulim”, daļēji 
gala fasādei, J apmetums pagalma 
fasādei

Ielas frontes apbūves ēka, kultūrvēsturiski 
nozīmīga ēku kompleksa daļa. Ēkas 
pašreizējais apjoms mēroga ziņā nav 
pretrunā ar esošo apbūvi, bet pārbūvēs 
degradētā fasāžu arhitektūra uzskatāma par 
neatbilstošu vēsturiskai ēkai.

Trīsslīpju (uzlikts J vienots  jumts ar 
blakus ēku)

Apjoms  - 40%; jumta forma –0 %; 
būvgaldniecība - 5%; apdare –40 % (?); 
dekors un detaļas – 5% ?

Viļņotās azbestcementa loksnes

Ēkas pilnīga rekonstrukcija, sākotnējā 
apjoma un fasāžu arhitektūras 
atjaunošana

Ēka pilnībā zaudējusi sākotnējo 2 stāvu 
apjomu un ielas fasādes arhitektonisko 
risinājumu (balkonu, logailu formu un 
gabarītus). Ēka ir T.Lodinga bij.alus 
darītavas un dzīvojamo ēku kompleksa 
daļa.

“Spogulis”,  profilējumi cokola apdarē

 daļēji saglabājies bruģis iebrauktuvē un 
pagalmā


	Rīgas_39c

